sometimes
you
just need
a break
in a beautiful
place

appetizers

\CASTELLUM />

SPIRIT OF BOLZANO

Insalata mista | Dressing S5
Insalata mista | Strisce di pollo | Dressing e
Variazione di affettati | Cetriolini | Kren 14,5
Tris di bruschette: 6,9

Zucchine | Pomodorini - Mozzarella | Carciofi



Spaghetti | Pomodorini | Bufala | Olive

Canederli allo speck | Insalata di crauti

warm
starters

Tagliatelle | Ragua di vitello fatto in casa

Schlutzkrapfen | Formaggio | Burro alla noce

Cotoletta alla viennese | Pommes

Burger di Angus | Pommes

main
course

Cous Cous | Ratatouille | Feta

13

9.5

13,2

9,0

14,5

13

125



Spaghetti | Ragu alla Bolognese

F O R KI D S Spaghetti | Sugo di pomodoro

Cotoletta alla viennese | Pommes

Petto di pollo alla griglia | Pommes

Tiramisa fatto in casa

life iS Strudel di mele fatto in casa
b e tt er Kaiserschmarrn | confettura di ribes
with
dessert
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SPIRIT OF BOLZANO

Gemischter Salat | Dressing 55
Gemischter Salat | Hihnerstreifen | Dressing 11,3
Aufschnitt Variation | Gurken | Kren 14,5

Bruschetta Tris: 6,9
Zucchini | Tomaten - Mozzarella | Artischocken




Spaghetti | Tomaten | Buffelmozzarella | Oliven

War [ | Speckknodel | marinierter Krautsalat
Tagliatelle | Hausgemachtes Kalbsragout
starters

Schlutzkrapfen | Bergkase | Walnuss-Butter

Wienerschnitzel | Pommes

< Angusburger | Pommes
maln SE

Cous Cous | Ratatoulille | Feta

CcCourse




Spaghetti | Ragout nach Bologneser Art

F O R KI D S Spaghetti | Tomatensauce

Wienerschnitzel | Pommes

Huhnerbrust | Pommes

Hausgemachtes Tiramist

life is Hausgemachter Apfelstrudel
b ett er Kaiserschmarrn | Preiselbeermarmelade
with
dessert

10,5

10,5

4,9

4,9

9,9



